
 

Radom: Docieplenie ścian, zmiana zadaszenia schodów zewnętrznych, montaż platformy 

dla osób niepełnosprawnych, regulacja instalacji c.o. wykonanie instalacji solarnej 

budynków A i B Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach ul. Starowiejska 66 

Numer ogłoszenia: 97359 - 2012; data zamieszczenia: 30.04.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 59401 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Docieplenie ścian, zmiana 

zadaszenia schodów zewnętrznych, montaż platformy dla osób niepełnosprawnych, regulacja 

instalacji c.o. wykonanie instalacji solarnej budynków A i B Komendy Miejskiej Policji w 

Siedlcach ul. Starowiejska 66. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Docieplenie ścian, zmiana zadaszenia schodów 

zewnętrznych, montaż platformy dla osób niepełnosprawnych, regulacja instalacji c.o. 

wykonanie instalacji solarnej budynków A i B Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach ul. 

Starowiejska 66 Zakres robót termomodernizacyjnych - roboty elewacyjne - docieplenie ścian 

ze zmianą zadaszenia schodów zewnętrznych - wykonanie instalacji elektrycznych zasilania 

termozaworów - wymiana grzejników centralnego ogrzewania - montaż instalacji solarnej , - 

przebudowa wejścia głównego - dostawa i montaż platformy dla osób niepełnosprawnych 

bud. A - roboty zewnętrzne zgodnie z załączonymi przedmiarami robót i dokumentacja 

projektową Opis obiektu Budynki A i B Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach zostały 

wybudowane na działkach nr 20/3; 22/1; 23/1; 24/1 w obr. 75 w Siedlcach przy ulicy 

Starowiejskiej 66, w części wschodniej miasta Siedlce przy ulicy wylotowej w kierunku 

Białegostoku. Budynek A o następujących parametrach technicznych : Powierzchnia 

zabudowy Pzab. - 710,11 m2 Powierzchnia całkowita Pc - 2 583,41 m2 Kubatura K - 9 

038,15 m3 Budynek B o następujących parametrach technicznych : Powierzchnia zabudowy 

Pzab .- 924,30 m2 Powierzchnia użytkowa Pu - 2 409,00 m2 Kubatura K - 8 792,00 m3 

Budynek A i B Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach w konstrukcji szkieletowej ram H. Są 



to budynki o trzech kondygnacjach nadziemnych w całości podpiwniczone. Konstrukcję 

budynku stanowią elementy prefabrykacji uprzemysłowionej z uzupełnieniem budownictwa 

tradycyjnego. Fundamenty żelbetowe, konstrukcja nośna żelbetowa prefabrykowana z ram H. 

Stropy z płyt żelbetowych z uzupełnieniem płytami żelbetowymi wylewanymi na mokro na 

budowie. Schody żelbetowe wylewane na mokro na budowie okładanie lastryko. Stropodach 

wentylowany z płyt korytkowych na ściankach ażurowych , kryty papa z odwodnieniem 

połaci dachowej do środka budynku. Kominy wentylacyjne murowane z cegły wapienno-

piaskowej. Ściany zewnętrzne osłonowe wykonano jako warstwowe składające się z 

bloczków gazobetonowych grubości 24 cm , wkładka z płyt styropianowych gr 4 cm oraz 

cegła pełna palona grubości 12 cm. Ścianka powiązana z bloczkami gazobetonowymi poprzez 

kotwy stalowe. Ściany piwnic betonowe grubości 38 cm z dociepleniem płytami 

styropianowymi gr 4 cm oraz ścianka dociskowa z cegły pełnej gr 12 cm powiązana ze ścianą 

betonową kotwami. W okresie wcześniejszym dokonano wymiany stolarki okiennej oraz 

docieplenie stropodachu wentylowanego . Budynki wyposażone są w następujące instalacje : 

wodno-kanalizacyjna, centralnego ogrzewania i centralnej ciepłej wody, elektryczna, 

alarmowa, telekomunikacyjna, p. poż. . Próby i odbiory należy przeprowadzić zgodnie z 

warunkami technicznymi określonymi w STWiOR. Wszystkie prace montażowe należy 

wykonać zgodnie z zaleceniami producentów materiałów i urządzeń, sztuką budowlana, 

odpowiednimi normami oraz przepisami BHP. Instalacje należy wykonać zgodnie z 

Warunkami Technicznymi wykonania i odbioru robót budowlano-montażowych tom 2, 

Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 14.12.1994r w 

sprawie Warunków Technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z 

późniejszymi zmianami. Materiały powinny posiadać certyfikat na znak bezpieczeństwa lub 

certyfikat zgodności z Polską Normą lub aprobatą techniczną. Wszelkie urządzenia muszą 

być oznakowane znakiem bezpieczeństwa. Obowiązek skompletowania i dostarczenia 

dokumentów odbiorowych ( w trzech egz ) na 7 dni przed odbiorem robót spoczywa na 

wykonawcy. WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO: - koordynacji prac 

realizowanych przez podwykonawców - przygotowania obiektu i wymaganych dokumentów 

odbiorowych ( 3 egz.) do dokonania odbioru przez zamawiającego wraz z instrukcją 

konserwacji wykonanych obiektów na własny koszt. Dokumenty odbiorowe winny być 

skompletowane, ponumerowane kolejne strony, spięte oraz sporządzone spisy dokumentów. 

Przekazanie dokumentów odbiorowych zamawiającemu winno nastąpić przed odbiorem 

końcowym, po wcześniejszym sprawdzeniu przez inspektora nadzoru inwestorskiego. - 

zgłaszania robót do odbioru i uczestnictwo w odbiorach - zapewnienie kierownictwa nad 

robotami przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia zawodowe - zapewnienie sprzętu 

spełniającego wymagania norm technicznych - utrzymania terenu robót w należytym 

porządku, zabezpieczenie placu budowy w czasie prowadzenia prac przed dostępem osób 

trzecich oraz przestrzegania przepisów BHP - prowadzenia dziennika budowy i udostępniania 

go Zamawiającemu oraz innym osobom upoważnionym np. organom Nadzoru Budowlanego 

- zorganizowanie placu budowy oraz wszelkich czynności niezbędnych do właściwego 

wykonania prac. - likwidacja placu budowy i zaplecza własnego Wykonawcy bezzwłocznie 

po zakończeniu prac, lecz nie później niż do daty dokonania odbioru końcowego. - 

zapewnienie własnym staraniem i na swój koszt na czas budowy wszelkich mediów oraz 

ponoszenie kosztów tych mediów - przeprowadzenie przed odbiorem przewidzianych w 

przepisach prób i sprawdzeń na własny koszt. O terminie ich przeprowadzenia Wykonawca 

zawiadamia Zamawiającego oraz inspektora nadzoru nie później niż 2 dni przed terminem 

wyznaczonym do wykonania prób i sprawdzeń. - ponoszenia odpowiedzialności w stosunku 

do osób trzecich za szkody powstałe w związku z realizacją prac - skutki kradzieży i 

wandalizmu w okresie od dnia przejęcia placu budowy do odbioru końcowego usuwa i ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca - utrzymanie stałego kontaktu z przedstawicielem 



Zamawiającego, oraz inspektorami nadzoru inwestorskiego. - Wykonawca ponosi pełną 

odpowiedzialność za teren budowy od chwili przejęcia placu budowy Na przedmiot umowy 

Wykonawca udziela zamawiającemu 60 miesięcy gwarancji licząc od daty bezusterkowego 

odbioru końcowego przedmiotu. Umowy oraz zobowiązuje się do usuwania wad powstałych 

w okresie gwarancji na własny koszt, w terminie nie dłuższym niż 7 dni kalendarzowych 

licząc od daty zgłoszenia przez Zamawiającego. Bieg gwarancji rozpoczyna się w dniu 

następnym, po bezusterkowym odbiorze końcowym przedmiotu umowy i obejmuje wady 

materiałowe oraz wady w robociźnie.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.13.00-1, 45.42.10.00-4, 45.32.10.00-3, 

45.32.21.00-3, 45.44.30.00-4, 44.21.23.10-5, 45.23.32.53-7, 45.11.12.20-6, 09.33.11.00-9, 

45.10.00.00-8, 45.22.31.10-0, 45.33.22.00-5, 45.31.11.00-1, 45.31.00.00-3, 45.31.10.00-0, 

45.31.11.00-1, 45.31.12.00-2, 45.31.57.00-5, 45.31.56.00-4, 45.31.51.00-9, 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: POMÓŻMY ŚRODOWISKU- 

TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW POLICJI W RADOMIU I SIEDLCACH- 

REALIZOWANY PRZEZ PAŃSTWOWĄ JEDNOSTKĘ BUDŻETOWĄ, 

WSPÓŁFINANSOWANY Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 

REGIONALNEGO.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NOWBUD J. Nowak, A. Nowak Spółka Jawna, ul. Łapiguz 110B, 21-400 Łuków, 

kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2016290,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1950376,76 

 Oferta z najniższą ceną: 1950376,76 / Oferta z najwyższą ceną: 2130210,44 

 Waluta: PLN. 

 



 


